
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
               ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

23.     
На основу члана 60. став 1. тачка 12 Статута општине Ћићевац (“Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19)

и члана 2. Правилника о условима  и  начину коришћења службених возила (“Сл. лист општине Ћићевац“, бр.
16/12),  Председник општине Ћићевац дана 5.06.2020. године донео је  

О Д Л У К У 
о измени Одлуке о прибављању и располагању превозним средствима у јавној својини 

општине Ћићевац

Члан 1.
У Одлуци о прибављању и располагању превозним средствима у јавној  својини општине Ћићевац

(“Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 5/19 и 7/19) у члану 3. став 1. мења се и гласи: 
“Превозна  средства  која  су  прибављена  у  јавну  својину  општине  Ћићевац,  а  за  које  је  право

привременог коришћења општина Ћићевац пренела на органе и организације, трошкове  редовног одржавања,
поправки и горива, сносиће ти органи и организације,  а трошкове регистрације сносиће општина Ћићевац,
Општинска управа.“

Члан 2.
Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у “Сл. листу општине Ћићевац“.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
Бр. 410- 1/19-06 од 5.06.2020. године 

                                                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                  Златан Кркић, с.р.

24.   
На основу члана 46.  Закона о локалној  самоуправи  ("Сл. гласник РС", бр. 129/07,  83/14-др.  закон,

101/16-др.  закон  и  47/18)  и  члана  64.  Статута  општине  Ћићевац  ("Сл.  лист  општине  Ћићевац",  бр.  3/19),
Општинско веће општине Ћићевац, на 221. седници, одржаној 29.05.2020. године, доноси   

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС И ПРОЦЕНУ ВРЕДНОСТИ ИМОВИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

 1.  Образује  се  Комисија  за  попис  и  процену  вредности  имовине  општине  Ћићевац,  која  је  у
следећем саставу:

1) Звездан Бабић, дипл. правник, заменик председника општине Ћићевац;
2) Марина Лукић, дипл. правник, ОУ Ћићевац – имовинско правни послови;
3) Јовица Богдановић, дипл. грађ. инг., ОУ Ћићевац;
4) Маријана Јовановић, дипл. грађ. инг, ОУ Ћићевац;
5) Марија Медаровић, дипл. економиста, ОУ Ћићевац.
Административне послове за потребе Комисије обављаће Биљана Петковић, дипл. економиста, ОУ

Ћићевац.
2.  Задатак Комисије је да утврди категорије непокретности које ће бити предмет пописа на основу

функционалних  намена,  изврши  попис  и  процену  општинске  имовине  и  исту  достави  Одсеку  за  буџет,
финансије и јавне набавке, ради уношења њихове књиговодствене вредности у пословне књиге.

3. Комисија почиње са радом 01.06.2020. године.
4. Именованима из тачке 1. овог решења припада накнада у месечном износу од 18.000,00 динара.
5. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.
6.  Решење доставити:  вд  начелнику ОУ Ћићевац,  Одсеку за буџет,  финансије и  јавне набавке,

именованима из тачке 1. овог решења и архиви.

 

                                                                                                                Примерак                       100,00 дин.
Година  XL -  Број   10   Ћићевац,   9.6.2020. године

                                                                                                         Годишња претплата  2.000,00 дин.



Strana    2        –  Broj       10                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             9.  6  .2020  .  godine  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
Бр. 06- 30/20-02 од 29.05.2020. године 

                                                                                                               ПРЕДСЕДНИК
Златан Кркић, с.р.

АКТИ
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

4.
На основу члана 15. и 28. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010-одлука

УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 68/2020), а у вези решења Министарства државне управе
и локалне самоуправе  о закључењу дела Јединственог бирачког списка за подручје  општине Ћићевац,  бр.
2080023/2020-26/59-246 од 5. јуна 2020. године, Општинска изборна комисија општине Ћићевац, на седници
одржаној 8. јуна 2020. године, донела је 

О Д Л У К У
о утврђивању облика и изгледа гласачких листића, укупном броју гласачких листића и броју резервних

гласачких листића, потребних за спровођење избора за одборнике Скупштине општине Ћићевац, 
расписаних за 21. јун 2020. године

Члан 1.
Гласачки  листићи  потребни  за  спровођење  избора  за  одборнике  Скупштине  општине  Ћићевац,

расписаних за 21. јун 2020. године, штампаће се у формату А4, са отиском печата Општинске изборне комисије
и садржаће називе свих проглашених изборних листа по редоследу проглашења.

Члан 2.
Решењем  Министарства  државне  управе  и  локалне  самоуправе  о  закључењу  дела  Јединственог

бирачког списка за подручје општине Ћићевац, бр. 2080023/2020-26/59-246 од 5. јуна 2020. године, утврђено је
да је за подручје општине Ћићевац уписано укупно 7517 бирача.

Потребан број гласачких листића за спровођење избора за одборнике Скупштине општине Ћићевац је
7517, што одговара броју бирача који су уписани у део Јединственог бирачког списка за подручје општине
Ћићевац.

Члан 3.
Број резервних гласачких листића за спровођење избора за одборнике Скупштине општине Ћићевац је

22 што износи 0,3% од укупног броја гласачких листића, у складу са чланом 28. став 4. Закона о локалним
изборима. 

Члан 4.
Саставни део ове одлуке је гласачки листић, без отиска печата Општинске изборне комисије.

Члан 5.
Одлуку објавити у "Сл. листу општине Ћићевац".

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Бр. 013-4/20-02 од 8. јуна 2020. године

                                                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                                                          Ненад Јовановић, с.р.

5. 
На основу члана 15. и 57. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, бр. 129/07,34/10- УС, 54/11,

12/20, 16/20- аутентично тумачење и 68/20), Општинска изборна комисија општине Ћићевац, на 13. седници
одржаној 8. јуна 2020. године, донела је

О Д Л У К У
о накнадама и другим трошковима везаним за рад Општинске изборне комисије, бирачких одбора и запослених

у Општинској управи ангажованих на спровођењу избора за одборнике  Скупштине општине Ћићевац

    Члан 1.
Овом одлуком одређује се  право и висина накнаде и других трошкова за рад чланова Општинске

изборне комисије (у даљем тексту: Комисија), чланова бирачких одбора и запослених у Општинској управи
ангажованих  на спровођењу  избора за одборнике Скупштине општине Ћићевац.

Средства за ове потребе  обезбеђују се у буџету општине Ћићевац.

    Члан 2.



Strana    3        –  Broj       10                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             9.  6  .2020  .  godine  

Евиденцију о присутности за сваку седницу чланова комисије,  као и о пословима и задацима које
обављају ова лица, воде секретар и заменик секретара  Комисије.

За рад у Комисији на спровођењу избора за одборнике Скупштине општине Ћићевац председнику,
заменику председника, члановима и заменицима чланова у сталном саставу и секретару и заменику секретара
Комисије, припада и накнада за рад чију висину одређује председник комисије према одговорности, раду на
припреми  и  организацији  седница  комисије,  присуству  седницама  комисије,   појединачном  доприносу  на
обављању послова и задатака у вези спровођења избора, као и укупном ангажовању и сложености послова чије
им је извршавање било поверено у вези спровођења избора.

Председнику  Комисије,  заменику  председника,  секретару  комисије,  заменику  секретара,  припада
накнада за присуство седницама у висини од 4.000,00 динара, а члановима и заменицима чланова у сталном и
проширеном саставу припада право на накнаду за присуство седницама у висини од 3.000,00 динара за сваку
седницу.

       Члан 3.
Накнада  за  рад  чланова  и  заменика  чланова  бирачких  одбора  у  проширеном  саставу,  који  су

именовани на предлог подносилаца изборних листа за избор одборника у Скупштину   општине Ћићевац, који
се  не сматрају подносиоцем изборне листе за избор народних посланика,  обезбеђује  се  у буџету општине
Ћићевац и износи по 1.500,00 динара.

Право на накнаду која је утврђена овим чланом, чланови бирачког одбора ће остварити на основу
евиденције о њиховом присуству на бирачком месту.

Члан 4.
Запосленим  у  Општинској  управи  и  лицима  ангажованим  на  пословима  спровођења  избора  (на

обављању  организационих,  стручних,  финансијских,  административно-  техничких,  помоћним  и  другим
пословима) припада накнада за рад, чију висину утврђује председник комисије, а према оствареном увиду у
сложеност, обим, стручност и квалитет обављених послова. Евиденцију о ангажовању запослених и других
лица, као и о врсти и обиму послова воде секретар и заменик секретара  Општинске изборне комисије.

      Члан 5.
Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о накнадама и другим трошковима везаним за

рад  Општинске  изборне  комисије  на  спровођењу  избора  за  одборнике  Скупштине  општине  Ћићевац,
расписаним за 24. април 2016. године бр. 013-4/20-02 од 31.03.2016. године.

Члан 6.
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Сл. листу општине Ћићевац".

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
Бр. 013-4/20-02 од 8. јуна 2020. године

                                                                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                                            Ненад Јовановић, с.р.

6.
На основу члана 26. Закона о локалним изборима (''Сл. гласник РС'', бр. 129/07, 34/10- УС, 54/11, 12/20,

16/20- аутентично тумачење и 68/20), Општинска изборна комисија општине Ћићевац, на седници одржаној 8.
јуна 2020. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

ЋИЋЕВАЦ, НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ

Члан 1.
Утврђује се Збирна изборна листа свих изборних листа кандидата за одборнике Скупштине општине

Ћићевац,  на  изборима расписаним за 21.  ЈУН 2020.  године,  која  садржи све  изборне листе,  лична имена,
податке о години рођења, занимању и пребивалишту свих кандидата.

Редослед изборних листа са именима свих кандидата, на Збирној изборној листи, утврђен је према
редоследу њиховог проглашавања.

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-  ЗА НАШУ ДЕЦУ

Кандидати на изборној листи су:

1. МИРЈАНА КРКИЋ, 1981, доктор медицине, Ћићевац, Железничка 9
2. МИЛОШ РАДОСАВЉЕВИЋ, 1984, дипломирани правник, Ћићевац, Карађорђева 189/10
3. ДРАГАН АРСИЋ, 1976, алатничар, Сталаћ, др Свете Нагулића 65
4. АНА ПЕШИЋ, 1987, дипл. филолог за енг. језик и књижевност, Ћићевац, Железничка 30
5. НЕБОЈША МИЋИЋ, 1967, приватник, Појате, Краља Александра 101



Strana    4        –  Broj       10                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             9.  6  .2020  .  godine  

6. АЛЕКСАНДАР ШУЛИЋ, 1976, наставник физичког васпитања, Ћићевац, В. Југославије 37
7. БИЉАНА ЕРДЕЉАНОВ, 1972, професор разредне наставе, Лучина, Мирка Томића 12
8. ЗВЕЗДАН ГАГИЋ, 1988, доктор ветеринарске медицине, Плочник, Краља Петра I 49
9. АЛЕКСАНДАР МИТРОВИЋ, 1980, алатничар, Ћићевац, Душанова 77
10. ЈОВАНА ПОПОВИЋ, 1984, инжењер телекомуникације, Ћићевац, Иве Лоле Рибара 38
11. СТЕФАН ТОМИЋ, 1994, кувар, Лучина, В. Југославије 63
12. ДАРКО ИВАНОВИЋ, 1986, хемијски техничар, Град Сталаћ, Моравска 87
13. ЈЕЛЕНА МИЉКОВИЋ, 1989, доктор медицине, Ћићевац, Душанова 25
14. ЗОРАН АНТИЋ, 1970, инжењер технологије, Град Сталаћ, Виноградарска 1
15. СУЗАНА ГАЈИЋ ЈОВАНОВИЋ, 1988, мастер педагог, Ћићевац, Карађорђева 131
16. НЕБОЈША ЖИВАДИНОВИЋ, 1970, бравар, Ћићевац, Карађорђева 279
17. ИВАНА РАЈКОВИЋ, 1983, произвођач фин. обраде дрвета, Мрзеница, Виноградарска 6
18. МИОДРАГ МЛАДЕНОВИЋ, 1980, инжењер машинства, Сталаћ, Мирка Томића 31
19. СЛОБОДАН МИЉКОВИЋ, 1992, мастер инж. електротехн. и рач., Ћићевац, Душанова 25 
20. НАТАША ТОМАШЕВИЋ, 1994, мастер инж. технологије, Град Сталаћ, Моравска 39
21. МАРИНА УРОШЕВИЋ, 1991, специјалиста струк. економиста, Лучина, Српских владара 5
22. ДЕСИМИР МАНОЈЛОВИЋ, 1954, пензионер, Браљина, Веселина Николића 63
23. МИЛАН ПАЈИЋ, 1998, електротехничар енергетике, Сталаћ, Рада Живановића 17
24. НАТАША САВИЋ, 1997, мед. сестра техничар, Појате, Милоша Великог 6
25. ЗОРАН АНЂЕЛКОВИЋ, 1967, уметник, Мрзеница, Виноградарска 5  

2. ПОКРЕТ ЗА ОЧУВАЊЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ- ЗЛАТАН КРКИЋ

Кандидати на изборној листи су:

1. ЗЛАТАН КРКИЋ, 1962, адвокат, Ћићевац, Цара Лазара 13
2. СЛАВОЉУБ СИМИЋ- СИМА, 1947, техничар електровозова, Град Сталаћ, Моравска 57
3. СЛАЂАНА ПОПОВИЋ, 1967, професор разредне наставе, Ћићевац, Железничка 17
4. ЗВЕЗДАН БАБИЋ, 1966, дипл. правник, Ћићевац, Живојина Мишића 12
5. ВЕРИЦА МАРКОВИЋ, 1971, дипл. музички педагог, Ћићевац, Владимира Роловића 15
6. ЉУБИША КРСТИЋ, 1967, дипл. др. вет. медицине, Ћићевац, Михаила Пупина 14-А
7. СЛАВИША САВИЋ, 1973, хемијски техничар, Сталаћ, др Илије Нагулића 168
8. ЈЕЛЕНА МИЛУТИНОВИЋ, 1978, хем. техничар, Појате, Краља Петра I 30
9. ЉУБИША ВУЈИЋ, 1963, радник, Град Сталаћ, Моравска 16 А
10. СЛАЂАНА УРОШЕВИЋ, 1975, сарадник у настави, Ћићевац, Миодрага Мишића 33
11. СЛАВОЉУБ СТЕВИЋ, 1959, економски техничар, Сталаћ, др Свете Нагулића 28
12. ДРАГАН РАЛИЋ, 1963, технолог- техничар, Ћићевац, Миодрага Мишића 29
13. ГОРАН МИЛОШКОВИЋ, 1970, електротехничар, Ћићевац, Ђуре Јакшића 13
14. ТАЊА МИЉКОВИЋ, 1976, маш. техничар, Мрзеница, Солунских ратника 1
15. ЉУБИЦА АВРАМОВИЋ, 1954, социјални радник, Ћићевац, Карађорђева 96/2/8
16. ГОРАН МАЦИЋ, 1966, трговац, Ћићевац, Јове Курсуле 14
17. БОЈАН БОШКОВИЋ, 1981, стр. економиста- специјалиста, Ћићевац, Карађорђева 329
18. ЗОНКА МИЛЕТИЋ, 1969, финансијски техничар, Лучина, Српских владара 64
19. АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВИЋ, 1986, електротехничар енергетике, Ћићевац, Шумадијска 19
20. БИЉАНА ЖИВКОВИЋ, 1965, домаћица, Плочник, Краља Петра I 26
21. ДРАГАН СИМИЋ, 1969, електротехничар, Сталаћ, др Илије Нагулића 263
22. ЈАСМИНА ЧУКИЋ, 1977, економиста за порезе и царине, Сталаћ, Тодора од Сталаћа 10
23. ВЕСНА МИЋИЋ МИЉКОВИЋ,  1963, туристички техничар, Ћићевац, Николе Тесле 60
24. МИЛОРАД  РАДОЈКОВИЋ, 1947, пензионер, Ћићевац, Бранка Крсмановића 50
25. ДЕЈАН СТЕФАНОВИЋ, 1971, радник, Трубарево, Краља Петра I 12 

3. ИВИЦА ДАЧИЋ - ''СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС)- 
ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА'' 

Кандидати на изборној листи су:

1.   БОРИВОЈЕ ВИДОЈКОВИЋ, 1949, службеник, Ћићевац, Карађорђева 189
2.   ГОРАН МАЦИЋ, 1962, правник, Ћићевац, 45 дивизије 2
3.   ДРАГОСЛАВ НАГУЛИЋ, 1955, хемијски техничар, Сталаћ, др Илије Нагулића 65
4.   АНА РИСТИЋ, 1980, трговац, Ћићевац, Краља Петра I  4
5.   СЛАЂАНА ДИНИЋ, 1977, комерцијалиста, Појате, Радничка 10
6.   МИОМИР ВУЈИЋ, 1945, менаџер, Град Сталаћ, Моравска 27
7.   МИЛОШ ИВАНОВИЋ, 1984, проф. физичке културе, Ћићевац, Бранка Крсмановића 29
8.   БРАТИСЛАВ МИЛОВАНОВИЋ, 1962, грађевински техничар, Појате, Радничка 2
9.   МАЛИНА ЈОВАНОВИЋ, 1951, предузетник, Сталаћ, др Илије Нагулића 223



Strana    5        –  Broj       10                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             9.  6  .2020  .  godine  

10. МАРИЈА ИВАНОВИЋ, 1981, професор разредне наставе, Ћићевац, Бранка Крсмановића 29
11. ВОЈКАН ДАКИЋ, 1971, радник, Ћићевац, Саве Ковачевића 3
12. ВЛАДИМИР ИВАНОВИЋ, 1949, пензионер, Лучина, Српских владара 27
13. МАРКО МАРКОВИЋ, 1982, службеник обезбеђења, Лучина, В. Југославије
14. МИЛКА СТЕВАНОВИЋ, 1952, мед. сестра, Ћићевац, Николе Тесле 9  
15. ЉИЉАНА СТАНКОВИЋ, 1947, економиста, Сталаћ, др. Илије Нагулића 135
16. СЛАВОЉУБ РАДОЈКОВИЋ, 1964, машински техничар, Ћићевац, Војводе Путника 14
17. НЕНАД ЦВЕТКОВИЋ, 1972, екон. комерц. техничар, Ћићевац, Првомајска 12
18. ТОМИЦА НЕДЕЉКОВИЋ, 1959, пензионер, Плочник, Драгомира Радуловића 17
19. СИЛВАНА КРКИЋ, 1947, менаџер, Ћићевац, Цара Лазара 33
20. МАЈА ЦВЕТКОВИЋ, 1978, трговински техничар, Ћићевац, Првомајска 12
21. МИЛАН ГВОЗДИЋ, 1955, радник, Мрзеница, Милоја Закића 63
22. ВЛАДИЦА ПАВЛОВИЋ, 1969, машиновођа, Трубарево, Кнеза Милоша 46
23. ЗОРАН МИХАЈЛОВИЋ, 1966, металостругар, Град Сталаћ, Моравска 3
24. ДУШИЦА НИКОЛИЋ, 1951, домаћица, Плочник, Краља Петра I 17
25. РАНКА БОГДАНОВИЋ, 1967, пензионер, Ћићевац, Железничка 19

4. ''САМО ДОМАЋИНСКИ- БОРКО ЖИВКОВИЋ''

Кандидати на изборној листи су:

1. БОРКО ЖИВКОВИЋ, 1975, хем. техничар, Лучина, Светог Пантелејмона 1,
2. МАРИНА МИЛЕТИЋ, 1978, фризер, Лучина, Војске Југославије 19
3. ВЛАДИМИР ТЕОФИЛОВИЋ ТРОФИ, 1974, електротехничар, Ћићевац, Миодрага Мишића 27
4. СРЂАН ПЕТРОВИЋ- СМАЈА, 1978, електротехничар, Лучина, Српских владара 3
5. ЕНА ПАВЛОВИЋ, 1992, дипл. драмски уметник, Ћићевац, Јове Курсуле 23
6. НИКОЛА РАИЧЕВИЋ, 1999, студент, Ћићевац, Карађорђева 150
7. КАТАРИНА МИЈАТОВИЋ, 2001, студент, Лучина, Српских владара 39 
8. МЛАДЕН КРСТИЋ- ЋОНДА, 1994, докторант, Лучина, Петра Бојовића 15
9. ЈОВАНА БАРТОШИЋ АТАНАСКОВИЋ, 1985, проф. спортиста, Ћићевац Синђелићева 8
10. СТЕФАН ЖИВКОВИЋ, 1993, дипл. правник, Лучина, Светој Пантелејмона 1
11. ДРАГАН  МИЛЕТИЋ- ДОРА, 1978, руковалац грађев. машина, Ћићевац, Хајдук Вељкова 4
12. ГОРАН ПОПОВИЋ, 1967, пољопривредник, Ћићевац, Вишеградска 5
13. МИРЈАНА РАЈИЋ, 1957, пензионер, Ћићевац, Моравска 10
14. ЈЕЛЕНА ВЕЉКОВИЋ, 1995, студент, Ћићевац, Иве Лола Рибара 10
15. САША МИТИЋ, 1976, техничар продаје, Појате, Милована Глишића 30

5. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА-ДР ЗОРАН МИЛИВОЈЕВИЋ  БАТКЕ  

         Кандидати на изборној листи су:
1. ЗОРАН МИЛИВОЈЕВИЋ, 1959, лекар, Лучина, Војске Југославије 50
2. МАРКО ПЕТКОВИЋ, 1982, лекар, Ћићевац, Улица Младих 13
3. МАРИЈА ВУЈОВИЋ- ПАНТИЋ, 1979, виша мед. сестра, Ћићевац, Војске Југославије 1
4. ДЕЈАН САВИЋ, 1962, економски техничар, Појате, Радничка 2
5. ЈЕЛЕНА ЂОРЂЕВИЋ, 1981, домаћица, Сталаћ, Хајдук Вељкова 6
6. ЗЛАТИМИР ПАЈИЋ, 1950, пензионер, Сталаћ, Солунских ратника 57
7. СИНИША СТАНОЈЕВИЋ, 1959, гумарски техничар, Лучина, Српских владара 37 
8. РАДИВОЈЕ СТАНКОВИЋ, 1962, доктор ветерине, Плочник, Д. Радуловића 8
9. ВАЛЕНТИНА КРКИЋ, 1988, дипл. правник, Ћићевац, Николе Тесле 85 
10. ЗОРИЦА ЈОКОВИЋ, 1966, радник, Ћићевац, Бранка Крсмановића 31
11. ИВАН КОСТИЋ, 1979, екон. техничар, Појате, Бранка Перишића 1
12. ДЕЈАН  БИШЕВАЦ, 1975, хемијски техничар, Ћићевац,  Бранка Крсмановића 9
13. НЕБОЈША ПЕТКОВИЋ, 1964, дип. агроном, Ћићевац, Стевана Синђелића 1
14. СЛАЂАНА ПЕТРОВИЋ, 1970, трговац, Ћићевац, Бранка Крсмановића 45
15. ЈОВАНА МИЛОСАВЉЕВИЋ, 1992, медицинска сестра, Ћићевац, Стевана Синђелића 80
16. ТАЊА ВАСИЋ, 1998, лаборант, Ћићевац, Бранка Радичевића 10
17. ЛИДИЈА ТОМИЋ, 1974, трговац, Појате, Краља Александра 62
18. МИЛОШ ПОПОВИЋ, 1985, машински техничар, Ћићевац, Иве Андрића 4
19. ГОРАН ПЕТРОВИЋ, 1976, металостругар, Град Сталаћ, Моравска 128
20. МИЛОШ АТАНАСКОВИЋ, 1991, економски техничар, Ћићевац, П. Ђукића 17
21. ДРАГАНА БОГДАНОВИЋ, 1991, дипл. економиста, Ћићевац, Моравска 9
22. ВИОЛЕТА ИЛИЋ, 1964, мед. сестра, Појате, Милоја Закића 8
23. ЗОРАН МИЉКОВИЋ, 1973, трговац, Ћићевац, Миодрага Мишића 9
24. САША ПЕТКОВИЋ, 1978, металостругар, Ћићевац, Карађорђева 177
25. МИЛОШ ИЛИЧИЋ, 1989, аутомеханичар, Сталаћ др Свете Нагулића 9 



Strana    6        –  Broj       10                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             9.  6  .2020  .  godine  

Члан 2.
Сваки  подносилац  изборне  листе  има  право  да  у  року од  48  часова  од  дана  објављивања  Збирне

изборне листе изврши, преко лица које овласти, увид у све поднете изборне листе и документацију поднету уз
њих.

Члан 3.
Решење објавити у ''Сл. листу општине Ћићевац'', на огласној табли општине, интернет презентацији 

општине Ћићевац и доставити Републичкој изборној комисији.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 013- 4/20-03 од  8. јуна 2020. године

                                                                                                                                                          ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                 Ненад Јовановић, с.р.

___________________________________________________________________________
_______________________________________

___________________________

С А Д Р Ж А Ј

                                                                                                                                                                     Страна

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

23.   Одлука о измени Одлуке о прибављању и располагању превозним средствима у
        јавној својини општине Ћићевац............................................................................................... 1
24.   Решење о образовању Комисије за попис и процену вредности имовине општине Ћићевац 2

АКТИ
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

4.     Одлука о утврђивању облика и изгледа гласачких листића, укупном броју гласачких 
        листића и броју резервних гласачких листића, потребних за спровођење избора за
        одборнике Скупштине општине Ћићевац, расписаних за 21. јун 2020. године................... 2
5.     Одлука о накнадама и другим трошковима везаним за рад Општинске изборне комисије,
        бирачких одбора и запослених у Општинској управи ангажованих на спровођењу избора
        за одборнике Скупштине општине Ћићевац............................................................................ 2
6.     Решење о утврђивању збирне изборне листе кандидата за одборнике Скупштине општине
        Ћићевац, на изборима расписаним за 21. јун 2020. године..................................................... 3

_______________________________________________________________________________________________

 

Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2020. ГОДИНУ

Годишња претплата износи 2.000,00 динара

Наруџбе слати на Општинску управу

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ


